
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210052       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2021-08/SAUDE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: AMIS PRESTADORA DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM SAÚDE SOB A ERIGE DE 
PLANTÕES MÉDICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ATENDIMENTO DE BAIXA E MÉDIA 
COMPLEXIDADE MÉDICA PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA MUNICIPAL DE 
SAÚDE (SUS) NO HOSPITAL E PSF MUNICIPAL NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE 
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA.

VALOR TOTAL................: R$ 171.200,00 (cento e setenta e um mil, duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0416.103020232.2.089 Manutenção de 
Programação Gestão Plena-MAC/AIH-FMS, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.50, no valor de R$ 171.200,00

VIGÊNCIA...................: 22 de Janeiro de 2021 a 30 de Março de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Janeiro de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA DUQUE DE CAXIAS, SN CENTRO SÃO D. DO ARAGUAIA


